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PROTOKÓ¸

mi´dzy Rzeczàpospolità Polskà a Republikà Austrii o zmianie Umowy mi´dzy Rzeczàpospolità Polskà 
a Republikà Austrii w sprawie unikania podwójnego opodatkowania w zakresie podatków od dochodu

i od majàtku, podpisanej w Wiedniu dnia 13 stycznia 2004 r., 

podpisany w Warszawie dnia 4 lutego 2008 r.

W imieniu Rzeczypospolitej Polskiej

PREZYDENT RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

podaje do powszechnej wiadomoÊci:

W dniu 4 lutego 2008 r. w Warszawie zosta∏ podpisany Protokó∏ mi´dzy Rzeczàpospolità Polskà a Republi-
kà Austrii o zmianie Umowy mi´dzy Rzeczàpospolità Polskà a Republikà Austrii w sprawie unikania podwój-
nego opodatkowania w zakresie podatków od dochodu i od majàtku, podpisanej w Wiedniu dnia 13 stycznia
2004 r., w nast´pujàcym brzmieniu:

PROTOKÓ¸
mi´dzy Rzeczàpospolità Polskà a Republikà Austrii o zmianie Umowy mi´dzy Rzeczàpospolità Polskà 

a Republikà Austrii w sprawie unikania podwójnego opodatkowania w zakresie podatków od dochodu 
i od majàtku, podpisanej w Wiedniu dnia 13 stycznia 2004 r. 
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PROTOCOL
between the Republic of Poland and the Republic of Austria amending the Agreement 

between the Republic of Poland and the Republic of Austria for the avoidance of double taxation 
with respect to taxes on income and on capital, signed in Vienna on 13 January 2004
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PROTOKOLL
zwischen der Republik Polen und der Republik Österreich zur Abänderung des am 13. Jänner 2004 in Wien

unterzeichneten Abkommens zwischen der Republik Polen und der Republik Österreich zur Vermeidung 
der Doppelbesteuerung auf dem Gebiete der Steuern vom Einkommen und vom Vermögen
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Po zaznajomieniu si´ z powy˝szym protoko∏em, w imieniu Rzeczypospolitej Polskiej, oÊwiadczam, ˝e:

— zosta∏ on uznany za s∏uszny zarówno w ca∏oÊci, jak i ka˝de z postanowieƒ w nim zawartych,

— jest przyj´ty, ratyfikowany i potwierdzony,

— b´dzie niezmiennie zachowywany.

Na dowód czego wydany zosta∏ akt niniejszy, opatrzony piecz´cià Rzeczypospolitej Polskiej.

Dano w Warszawie dnia 30 wrzeÊnia 2008 r.

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: L. Kaczyƒski
L.S.

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk
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